1

中華土壤肥料學會第九屆第一次理監事聯席會議記錄

時間：八十八年十二月十六日（星期四）下午三時

地點：國立中興大學農環大樓 10樓會議室

出席人員：陳尊賢、王銀波、楊盛行、林正鈁、陳仁炫、鍾仁賜、趙震慶、洪崑煌、莊作權、

林木連、楊秋忠、黃伯恩、張淑賢、王鐘和

主席：黃理事長山內                      記錄：謝元德

一、主席報告

二、會務報告

(一) 秘書組報告

1. 辦理八十八年度會員大會、21世紀土壤環境與肥料之前瞻性問題與分析研討會，

頒發學會獎、郭魁士教授獎學金、優良農業基層人員獎、推廣研究獎、學術論

文獎及土壤肥料優良服務獎等。

2. 舉辦壁報論文展示及頒發優等獎。

(二) 學術組報告

略

(三)「土壤與環境」總編輯報告

略

三、討論事項

案由一：選舉本學會第九屆理監事案。（秘書組）

說明：本次改選理事部份候選人共有王明光會友等 46人，監事部份候選人有朱復慶會友

等 16人。

決議：經出席會友票選結果

1.理事部份：黃山內(90 票)、楊秋忠(77 票)、陳尊賢(75 票)、陳仁炫(74 票)、林正鈁(70

票)、王銀波(65票)、鍾仁賜(61票)、趙震慶(61票)、林木連(60票)、王敏昭(58票)、張

淑賢(56票)、郭鴻裕(54 票)、林鴻淇(52票)、譚鎮中(50票)、黃伯恩(50票)、何聖賓(49

票)、王鐘和(49票)、李達源(48票)、黃裕銘(48票)、王明光(47票)、申 雍(47票)、

候補理事依序為簡宣裕、廖乾華、楊盛行。

2.監事部份：洪崑煌(90票)、莊作權(88票)、邱再發(70票)、鄭𠕇福(65票)、連 深(61票)、

周昌弘(45票)、張學琨(31票)、候補監事依序為李育義、楊策群、李松伍。

案由二：選舉本學會第九屆常務理事及常務監事案。（秘書組）

說明：常務理監事於理監事選舉完後隨即舉行，候選人為新任理監事，依規定應選常務

理事 7人及常務監事 1人。

2

決議：經出席新任理監事票選結果

1.常務理事：黃山內(13 票)、林正鈁(11 票)、陳尊賢(11 票)、林木連(10 票)、楊秋忠(10

票)、王銀波( 8票)、陳仁炫( 7票)。

2.常務監事：莊作權( 2票)。

案由三：選舉本學會第九屆理事長案。(秘書組)

說明：理事長於常務理事選舉完後隨即舉行，候選人為新任常務理事。

決議：經票選結果由黃山內會友連任本學會第九屆理事長。

四、臨時動議

五、散會